

Zamość, 10.12.2024

Hauss Sp. Z O.O.

Ul. Strefowa 6 , 22-400 Zamość

NIP: 922 306 78 04

zamowienia@hauss.pl

OŚWIADCZENIE O BEZPIECZEŃSTWIE PRODUKTÓW

Działając w imieniu spółki Hauss Sp. Z O.O. z siedziba w Zamościu, ul. Strefowa 6, 220499 Zamość, Polska będącej producentem produktów marki Hauss oraz Hoku obejmujących mebla tapicerowane [w tym: sofy, narożniki, łózka tapicerowane, akcesoria tapicerowane, materace oraz pozostałe elementy tapicerowane wyposażenia wnętrz] niniejszym oświadczamy, iż spełniamy wszelkie obowiązki wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w szczególności w zakresie przewidzianym przez Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2023/988 z dnia 10 maja 2023r. w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów, zmieniające rozporządzenie Parlamentu Europy i Rady (UE) nr 1025/2012 i dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/1828 oraz uchylające dyrektywę 2001/95/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywę Rady 87/357/EWG, oraz pozostałe akty prawa Unii Europejskiej oraz Rzeczypospolitej Polskiej odnoszące się do bezpieczeństwa produktów, w tym również w stosownych przypadkach regulujące szczegółowe wytyczne obejmujące poszczególne kategorie produktów dla których przewidziano dodatkowe wymagania.

Nasze produkty spełniają najwyższe standardy jakości, bezpieczeństwa, zgodności z normami europejskimi, krajowymi, aktualnym stanem wiedzy i technologii i/lub opiniami uznanych organów naukowych i komitetów ekspertów, obowiązującymi w danym sektorze kodeksami dobrej praktyki, uzasadnionymi oczekiwaniami konsumentów w odniesieniu do bezpieczeństwa oraz realizują wymagania w odniesieniu do ryzyka i kategorii ryzyka objętych wymaganiami w zakresie zdrowia i bezpieczeństwa.

Celem wypełnienia wytycznych w zakresie bezpieczeństwa nasze produkty przed ich wprowadzeniem do obrotu podlegają wszelkim koniecznym badaniom i analizom rynku, są projektowane i wytworzone zgodnie z ogólnym wymogiem bezpieczeństwa, posiadają stosowną dokumentację oraz prawidłowe oznakowanie.

Zamość, 10.12.2024r.


Prezes Zarządu

Grzegorz Poznański